
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.08.2022.         sēdes protokols Nr.17., 52.p.  

LĒMUMS Nr.548 

Par nedzīvojamo telpu grupas Nr.103,  Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkrauklē,  

 nomas līguma izbeigšanu          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “Peciņas”, reģ.Nr.45403038478, juridiskā adrese: 

“Ādmines”-1, Klintaines pagasts, Aizkraukles novads, LV-5120, 2022.gada 27.jūlija  iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 27.07.2022., Nr.P/5.10/22/2353) par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

laušanu par telpu grupu Nr.103, būves pirmajā stāvā, 34.1 m2, Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles 

novadā.  

21.06.2021. ar SIA “Peciņas”, reģ.Nr.45403038478, turpmāk - NOMNIEKS, ir noslēgts Telpu 

nomas līgums par telpu grupas Nr.103, Rīgas ielā 19, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, nomu, 

pamatojoties uz Pļaviņu novada domes 2021.gada 17.jūnija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.3, protokols 

Nr.13 „ Par biroju ēkas Rīgas ielā 19, Pļaviņās telpu nomas tiesību izsoles rezultātiem”. Līguma 

termiņš ir 6 gadi.  

Līguma 5.1.7.punktā ir noteikts, ka NOMNIEKS var vienpusēji lauzt šo līgumu, trīsdesmit 

dienas iepriekš par to rakstiski paziņojot IZNOMĀTĀJAM. 

NOMNIEKAM nav nenomaksātu nomas un komunālo maksājumu parādu par iznomātajām 

telpām. 

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: 

ar 15 balsīm “Par” (Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Zane 

ROMANOVA, Dāvis KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Aigars LUKSS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Guntis LIBEKS, Jurijs 

MAŠKOVS), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt ar SIA “Peciņas”, reģ.Nr.45403038478, juridiskā adrese: “Ādmines”-1, Klintaines 

pagasts, Aizkraukles novads, LV-5120, 2021.gada 21.jūnijā noslēgto Telpu nomas līgumu par 

iznomāto telpu grupu Nr.103, būves pirmajā stāvā, 34.1 m2, Rīgas ielā 19, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā. 

2. Pilnvarot Pļaviņu apvienības pārvaldes vadītāju pieņemt no NOMNIEKA atbrīvotās telpas ar 

nodošanas-pieņemšanas aktu. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt 

elektroniski SIA “Peciņas”, reģ.Nr.45403038478 uz elektroniskā pasta adresi: 

sialites@inbox.lv.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

mailto:sialites@inbox.lv

